
Landsleder for TUBA Danmark

Ledelse med mening – gør en reel forskel for unge i Danmark
Vil du stå i spidsen for Danmarks førende tilbud til unge som er vokset op i familier med alkohol-
eller stofproblemer, og bidrage til at sætte retningen for næste udviklingsfase? Har du evne til at
kombinere strategisk ledelse, kompetent personaleledelse, høj faglighed med tydelige værdier i en
organisation med stor samfundsmæssig og menneskelig betydning?
TUBA er et specialiseret, psykologfagligt tilbud for unge og unge voksne (12-35 år) med høj faglig
kvalitet, et traumeinformeret og helhedsorienteret udgangspunkt og en stærk position i
civilsamfundet. TUBA er organisatorisk forankret i Blå Kors Danmark.
Om stillingen
Som landsleder har du det overordnede ansvar for TUBA Danmarks faglige, organisatoriske og
økonomiske udvikling. Du sikrer sammenhæng mellem vision, strategi og daglig praksis og er
garant for, at TUBA’s værdier, behandlingstilgang og høje faglige niveau er tydeligt forankret i hele
organisationen.
Stillingen kombinerer strategisk ledelse, politisk interessevaretagelse og ansvar for en bæredygtig
drift. Du leder sammen med en engageret ledergruppe og skaber rammer for trivsel, kvalitet og
udvikling for medarbejdere og frivillige. Samtidig repræsenterer du TUBA i relation til fonde,
myndigheder og beslutningstagere og bidrager aktivt til organisationens synlighed.
Om dig
Du er en erfaren, værdibåret leder – gerne med baggrund fra NGO-, civilsamfunds- eller
velfærdsområdet. Du har stærke ledelseskompetencer, god økonomisk og organisatorisk forståelse
og erfaring med forandrings- og tillidsbaseret ledelse. Du er en tydelig kommunikator,
relationsstærk og motiveres af at lede en organisation med et klart formål og høj faglighed.
Det er afgørende, at du kan identificere dig med TUBA’s og Blå Kors Danmarks diakonale
menneskesyn og værdigrundlag og være en tydelig kulturbærer.
Praktisk
Arbejdssted vil være både på TUBA’s landskontor i København og med mulighed for kontorplads
på Blå Kors Danmarks hovedkontor i Vejle. 
Læs den fulde stillings- og personprofil her.
Ansøgningsfrist: 28. januar 2026.
For yderligere information kontakt generalsekretær i Blå Kors Danmark / formand i TUBA Danmark
Morten Skov Mogensen på 40 41 12 30 eller næstformand Connie Krogh Sjursen på 24 64 15 72.
Læs mere på www.tuba.dk og www.blaakors.dk

http://www.tuba.dk
http://www.blaakors.dk
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